
Usnesení ze 2. zasedání Zastupitelstva města ze dne 13.12.2018  1 
 

        M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 

      ze 2. zasedání zastupitelstva města, konaného dne 13. prosince 2018 
 

 

Usn. č. 16/02/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a 
volí  
ověřovatele zápisu ve složení: Bc. Vlastimil Kothánek, paní Pavla Zemančíková.  
 
Usn. č. 17/02/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a 
volí 
návrhovou komisi ve složení: Mgr. Vojtěch Marvan (předseda), Ing. Jiří 
Mudroňka, p. Josef Suchý.  
 
Usn. č. 18/02/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a 
nevyhovuje námitce 
zastupitelky Ing. K. M. proti zápisu ze zasedání Zastupitelstva města Klášterce 
nad Ohří ze dne 01.11.2018.  
 
Usn. č. 19/02/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
program 2. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 20/02/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
informace vedení města a tajemnice městského úřadu.  
 
Usn. č. 21/02/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) bere na vědomí 
termíny schůzí rady města pro rok 2019,  
B) schvaluje 
termíny zasedání a plán práce zastupitelstva města pro rok 2019.  
 
Usn. č. 22/02/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
navrhuje 
valné hromadě společnosti Skládka Tušimice a.s., IČO 25005553, se sídlem 
Úprkova 3120, 415 01 Teplice, odvolání pana S. P. z dozorčí rady společnosti a 
zvolení Mgr. D. K. jako člena dozorčí rady. 
 
 



Usnesení ze 2. zasedání Zastupitelstva města ze dne 13.12.2018  2 
 

Usn. č. 23/02/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) ruší 
usnesení zastupitelstva města č. 288/11/2015, 
B) deleguje 
s účinností od 14.12.2018 Ing. Š. D., starostu města a náhradníka Mgr. D. K., 
místostarostu města, jako zástupce města na valnou hromadu společnosti 
Skládka Tušimice, a.s., IČO 25005553, se sídlem Úprkova 3120, 415 01 Teplice. 
 
Usn. č. 24/02/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) ruší 
usnesení č. 289/11/2015,    
B) deleguje 
s účinností od 14.12.2018 Ing. Š. D., starostu města a náhradníka Mgr. D. K., 
místostarostu města, jako zástupce města na valnou hromadu Severočeské 
vodárenské společnosti a.s., IČO 49099469, se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 
Teplice. 
 
Usn. č. 25/02/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) bere na vědomí 
sdělení Odboru veřejné správy, dozoru a kontroly Ministerstva vnitra ČR ze dne 
26.11.2018 o souladu návrhu jednacího řádu se zákonem, 
B) vydává 
upravený Jednací řád Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří s účinností od 
01.01.2019. Úprava spočívá v odstranění textu v čl. 5 odst. 12: „a u osob 
uvedených v článku 6 odst. 1 tohoto jednacího řádu“.  
 
Usn. č. 26/02/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
Informace o činnosti – Klášterecká kyselka, s.r.o.  
 
Usn. č. 27/02/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
splněná usnesení 
Usn. č. 642/23/2017     podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku parc. č.  
                                   687/1 k. ú. Lestkov u Klášterce nad Ohří paní MUDr. 
                                   I. K., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 690/25/2018     podpis kupní smlouvy k bytové jednotce č. 353/14 v  
                                   budově č. p. 352, 353 a 354 v ul. B. Němcové v Klášterci  
                                   nad Ohří vč. spoluvlastnického podílu 816/10000 na  
                                   společných částech budovy č. p. 352, 353 a 354  
                                   spolu-vlastnického podílu 816/10000 k parcele č. 364,  
                                   365 a 366 s kupujícím R. M. a A. M., Klášterec nad Ohří 
 
 
 



Usnesení ze 2. zasedání Zastupitelstva města ze dne 13.12.2018  3 
 

Usn. č. 728/26/2018     uzavřít směnnou smlouvu na části pozemku parc. č.  
                                   2173/113 k. ú. Klášterec nad Ohří, který je ve vlastnictví  
                                   města Klášterce nad Ohří, za pozemek parc. č. 2200/5  
                                   k. ú. Klášterec nad Ohří, který je ve vlastnictví paní  
                                   J. H., Perštejn    
Usn. č. 790/29/2018     uzavřít kupní smlouvu na koupi pozemků parc. č. 2170/9  
                                   a parc. č. 2200/7 k. ú. Klášterec nad Ohří od vlastníků  
                                   paní M. B., Praha, pana F. H., Klášterec nad Ohří a paní  
                                   M. V., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 791/29/2018     uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č.  
                                   1326/12 k. ú. Klášterec nad Ohří, paní H. K.,  
                                   Chomutov 
Usn. č. 793/29/2018     uzavřít směnnou smlouvu na části pozemku parc. č.  
                                   2213/1 k. ú. Klášterec nad Ohří, který je ve vlastnictví  
                                   města Klášterce nad Ohří, za část pozemku parc. č.  
                                   2213/9 k. ú. Klášterec nad Ohří, který je ve vlastnictví  
                                   paní M. P., Klášterec nad Ohří   
Usn. č. 798/29/2018     uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemků parc. č. 52/27  
                                   a parc. č. 52/31 vše v k. ú. Klášterecká Jeseň manželům  
                                   J. a V. B., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 799/29/2018     uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. 634 v  
                                   k. ú. Klášterec nad Ohří paní Mgr. H. F., Praha 
Usn. č. 802/29/2018     uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. 259,  
                                   jehož součástí je stavba č. p. 26 (objekt k bydlení) a  
                                   pozemku parc. č. 260/3, jehož součástí je stavba bez  
                                   čp/če v katastrálním území Klášterec nad Ohří,  
                                   společnosti AURA Systems s.r.o., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 803/29/2018     uzavřít kupní smlouvu na prodej vodohospodářské  
                                   stavby „Klášterec n.O.,Verne lok. C. - vodovod,  
                                   kanalizace ČSOV a příp. NN“ společnosti Severočeská  
                                   vodárenská společnost a.s., Teplice a smlouvu o  
                                   peněžitém příplatku mimo základní kapitál, dohodu o  
                                   započtení pohledávek mezi městem Klášterec nad Ohří a  
                                   společností Severočeská vodárenská společnost a.s.,  
                                   Teplice.                  
 
Usn. č. 28/02/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
zprávu předsedy finančního výboru.  
 
Usn. č. 29/02/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
zprávu předsedkyně kontrolního výboru Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří, 
Ing. K. M.  
 
 
 
 



Usnesení ze 2. zasedání Zastupitelstva města ze dne 13.12.2018  4 
 

Usn. č. 30/02/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
rozpočtové opatření č. 16, 17 a 18.  
 
Usn. č. 31/02/2018  
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
1. rozpočet na rok 2019 v celkovém objemu příjmů 279.335,6 tis. Kč a celkovém  
    objemu výdajů 337.665,6 tis. Kč, 
2. střednědobý výhled rozpočtu do roku 2021, 
B) stanovuje 
závazné ukazatele a rozsah provádění rozpočtových opatření radou města. 
 
Usn. č. 32/02/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
rozhoduje 
o poskytnutí individuální dotace žadateli E. V., IČO 72622113, 431 51 Klášterec 
nad Ohří, na zajištění provozování útulku v Klášterci nad Ohří dle nabídky 
"Výpůjčka a provozování útulku pro psy v Klášterci nad Ohří", a o uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, výše dotace 495.000 Kč na období 
2-12/2019, 552.000 Kč na období 1-12/2020, 564.000 Kč na období 1-12/2021, 
576.000 Kč na období 1-12/2022, 588.000 Kč na období 1-12/2023, 600.000 Kč 
na období 1-12/2024, 612.000 Kč na období 1-12/2025, 624.000 Kč na období 
1-12/2026, 636.000 Kč na období 1-12/2027, 648.000 Kč na období 1-12/2028 
a 55.000 Kč na období 1/2029. 
 
Usn. č. 33/02/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
rozhoduje 
o poskytnutí individuální dotace žadateli ARC - MED s.r.o., IČO 62245082, sídlo 
Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, na zajištění provozu bazénu a solné jeskyně v 
LD Evženie v roce 2019, výše dotace 600.000 Kč. 
 
Usn. č. 34/02/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
rozhoduje 
o poskytnutí individuální dotace žadateli Destinační agentura Dolní Poohří, o.p.s., 
IČO 28750721, sídlo Nám. Prokopa Velkého 1951, 438 01 Žatec, na marketing a 
management turistické destinace Dolní Poohří a provoz destinační agentury Dolní 
Poohří v roce 2019, výše dotace 200.000 Kč. 
 
Usn. č. 35/02/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
rozhoduje 
o poskytnutí individuální dotace žadateli NADĚJE, IČO 00570931, sídlo K Brance 
11/19E, Stodůlky, 155 00 Praha, na zajištění poskytování sociálních služeb na 
území města v roce 2019, a to v rozsahu zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách, výše dotace 1.450.000 Kč. 
 



Usnesení ze 2. zasedání Zastupitelstva města ze dne 13.12.2018  5 
 

Usn. č. 36/02/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
rozhoduje 
1. o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu činnosti v oblasti tělovýchovy,  
    sportu a volnočasových aktivit, zejména dětí a mládeže, pro rok 2019 těmto 
    žadatelům: 
 
a) Fotbalový klub Rašovice, spolek, IČO 61345059, sídlo Rašovice 80, 431 51  
    Klášterec nad Ohří, výše dotace 60.000 Kč; 
b) SK saně Klášterec z. s., IČO 70843015, sídlo Petlery 2, 431 51 Domašín, výše  
    dotace 40.000 Kč; 
c) Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s., IČO 61342912, sídlo Na Strážišti 1897,  
    432 01 Kadaň, výše dotace 250.000 Kč; 
d) Fotbalový klub Klášterec nad Ohří, spolek, IČO 47792957, sídlo Stadion 356,  
    Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří, výše dotace 650.000  
    Kč; 
e) Tenisový klub lázně Evženie, IČO 26994313, sídlo Kyselka 105, 431 51  
    Klášterec nad Ohří, výše dotace 180.000 Kč; 
f) Tělovýchovná jednota Klášterec nad Ohří, z. s., IČO 00671851, sídlo Stadion  
   417, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří, výše dotace  
   1.100.000 Kč; 
g) SK SPV Klášterec nad Ohří, z. s., IČO 26616696, sídlo Lesní 541, Miřetice u  
    Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří, výše dotace 150.000 Kč; 
h) TJ OHŘE Klášterec nad Ohří, z. s., IČO 14864304, sídlo Zahradní 44, 431 51  
    Klášterec nad Ohří, výše dotace 60.000 Kč; 
i) Spolek Hokejový klub Klášterec nad Ohří, IČO 47792981, sídlo Stadion 356,  
   Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří, výše dotace  
   1.510.000 Kč; 
 
2. o neposkytnutí neinvestiční dotace na podporu činnosti v oblasti tělovýchovy,  
    sportu a volnočasových aktivit, zejména dětí a mládeže, pro rok 2019 žadateli  
    SK BlackHoleGym z.s., IČO 04713885, sídlo Petlery 17, 431 51 Domašín. 
 
Usn. č. 37/02/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
rozhoduje 
1. o poskytování příspěvků uvolněným členům zastupitelstva města podle § 80  
    odst. 1 zákona o obcích za stejných podmínek a ve stejné výši jako jsou  
    poskytovány zaměstnancům obce, 
2. o poskytování příspěvku na úhradu zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku  
    (ošatné) neuvolněným členům zastupitelstva města pověřeným k přijímání  
    projevu vůle snoubenců, že spolu vstupují do manželství, a to za stejných  
    podmínek a ve stejné výši jako jsou poskytovány zaměstnancům obce. 
 
Usn. č. 38/02/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
souhlasí 
s nerealizací podání žádosti o dotaci v rámci dotačního programu MMR ČR – 
Sociální bydlení II.  
 



Usnesení ze 2. zasedání Zastupitelstva města ze dne 13.12.2018  6 
 

Usn. č. 39/02/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
úpravu Pravidel pro hospodaření s byty, nebytovými prostory a pro nabytí, 
převod, nájem, pacht a výpůjčku ostatních nemovitých věcí ve vlastnictví města 
Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 40/02/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
záměr změny v usnesení Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří č. 
668/21/2013 ze dne 19.09.2013, týkající se prodeje pozemku st. parc. č. 32 o 
výměře 267 m2, jehož součástí je stavba č. p. 25 v k. ú. Klášterecká Jeseň, 
spočívající ve změně kupujících, a to místo manželů H. a J. N., 431 51 Perštejn a 
paní L. Š., 431 51 Klášterec nad Ohří, manželé H. a J. N., 431 51 Klášterec nad 
Ohří a změny doby splátek místo 36 měsíců, 58 měsíců. 
 
Usn. č. 41/02/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
neschvaluje 
záměr prodeje části pozemku parc. č. 74/1 o výměře cca 25 m2 k. ú. Rašovice u 
Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 42/02/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
neschvaluje 
záměr prodeje části pozemku parc. č. 1550/57 o výměře cca 63 m2 k. ú. Miřetice 
u Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 43/02/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
neschvaluje 
záměr prodeje pozemku parc. č. 508 o výměře 1.117 m2 v k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 44/02/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 666 o výměře 19 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
panu T. M., 431 63 Perštejn, za kupní cenu ve výši 200 Kč/m2 a úhradu nákladů 
spojených s převodem nemovitosti, 
B) ukládá 
starostovi města uzavřít kupní smlouvu. 
Odpovídá: Mgr. Zuzana Skalová – vedoucí OSM                           
Termín: 31.12.2019 
 
 
 
 
 



Usnesení ze 2. zasedání Zastupitelstva města ze dne 13.12.2018  7 
 

Usn. č. 45/02/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 430/20 o výměře 4 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří stav dle geometrického plánu č. 2163-82/2018, paní P. S., 431 51 Klášterec 
nad Ohří, za kupní cenu ve výši 200 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených 
s převodem nemovitosti, 
B) ukládá 
starostovi města uzavřít kupní smlouvu. 
Odpovídá: Mgr. Zuzana Skalová – vedoucí OSM                           
Termín: 31.12.2019 
 
Usn. č. 46/02/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
směnu části pozemku parc. č. 655/1 o výměře cca 50 m2 k. ú. Lestkov u 
Klášterce nad Ohří, který je ve vlastnictví města Klášterce nad Ohří, za část 
pozemku parc. č. 655/4 o výměře cca 20 m2 k. ú. Lestkov u Klášterce nad Ohří, 
který je ve vlastnictví pana J. R., 431 51 Klášterec nad Ohří, s finančním 
vyrovnáním za rozdíl ve směňovaných pozemcích ve výši 100 Kč/m2, 
B) ukládá 
starostovi města uzavřít směnnou smlouvu. 
Odpovídá: Mgr. Zuzana Skalová – vedoucí OSM                          
Termín: 31.12.2019 
 
Usn. č. 47/02/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 1636/5 o výměře 10 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří, panu J. K. a paní J. K., 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 
150 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem nemovitosti, 
B) ukládá 
starostovi města uzavřít kupní smlouvu. 
Odpovídá: Mgr. Zuzana Skalová – vedoucí OSM                           
Termín: 31.12.2019 
 
Usn. č. 48/02/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
neschvaluje 
záměr prodeje částí pozemků parc. č. 566/1 a parc. č. 2167/37 o celkové 
výměře cca 270 m2 k. ú. Klášterec nad Ohří. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení ze 2. zasedání Zastupitelstva města ze dne 13.12.2018  8 
 

Usn. č. 49/02/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
prodej části pozemku parc. č. 572/1 o výměře cca 20 m2 k. ú. Klášterecká Jeseň, 
panu S. M., 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 100 Kč/m2 a 
úhradu nákladů spojených s převodem nemovitosti, 
B) ukládá 
starostovi města uzavřít kupní smlouvu. 
Odpovídá: Mgr. Zuzana Skalová – vedoucí OSM                           
Termín: 31.12.2019 
 
Usn. č. 50/02/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 294/7 o výměře 268 m2 a části pozemku parc. č. 294/1 
o výměře cca 80 m2 k. ú. Mikulovice u Vernéřova, manželům E. a M. J., 431 51 
Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 150 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených 
s převodem nemovitosti,  
B) ukládá 
starostovi města uzavřít kupní smlouvu. 
Odpovídá: Mgr. Zuzana Skalová – vedoucí OSM                           
Termín: 31.12.2019 
 
Usn. č. 51/02/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 698/6 o výměře 12 m2 k. ú. Rašovice u Klášterce nad 
Ohří, panu K. P., 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 100 Kč/m2 a 
úhradu nákladů spojených s převodem nemovitosti, 
B) ukládá 
starostovi města uzavřít kupní smlouvu. 
Odpovídá: Mgr. Zuzana Skalová – vedoucí OSM                           
Termín: 31.12.2019 
 
Usn. č. 52/02/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
koupi pozemku parc. č. 900/15 o výměře 636 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří stav dle geometrického plánu č. 2176/120/2018 od manželů P. T. L. a  
N. T. T., Štěrboholy, 102 00 Praha 10, za kupní cenu ve výši 300 Kč/m2 a úhradu 
nákladů spojených s převodem pozemku, 
B) ukládá 
starostovi města uzavřít kupní smlouvu. 
Odpovídá: Mgr. Zuzana Skalová – vedoucí OSM                           
Termín: 31.12.2019 
 
 
 
 
 



Usnesení ze 2. zasedání Zastupitelstva města ze dne 13.12.2018  9 
 

Usn. č. 53/02/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
ruší 
usnesení č. 931/11/2008 ze dne 21.02.2008, usnesení č. 2530/23/2009 ze dne 
24.09.2009, usnesení č. 2833/27/2010 ze dne 24.06.2010, usnesení č. 
2886/28/2010 ze dne 23.09.2010, usnesení č. 157/05/2015 ze dne 29.04.2015. 
 
 
 
 
 
Dne: 19.12.2018 
 

 

--------------------------------          --------------------------------     --------------------------------------                                      
  Ing. Štefan Drozd             Bc. Vlastimil Kothánek      paní Pavla Zemančíková 
           starosta                           ověřovatel                           ověřovatel 
 

 
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka organizačního úseku 
Dne: 19.12.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


